
PRIKAZNI SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2430 až § 2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany
1.1 Ing. Petr Šnek

Borovinská 231
592 02 Svratka
IČ: 67519652
(dále jen „příkazník“) 

a

1.2 SOŠ Nové Město na Moravě

Mgr. Ivo Teplý
Bělisko 295
592 31 Nové Město na Moravě
IČ:67009425
(dále jen „příkazce“)

příkazní smlouvu
(dále též jen „smlouva“)

2. Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy odpovídají v době uzavření 
smlouvy skutečnosti. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení 
písemně druhé smluvní straně.
2.2 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny.
2.3 Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění plnění svého závazku a ke splnění 
veškerých povinností vyplývajících z této smlouvy.
2.4 Účelem smlouvy je zajištění aplikace GDPR
2.5 Místem plnění je SOŠ Nové Město na Moravě. V jiném místě než ve výše uvedeném je 
příkazník povinen vykonávat čiímost dle této smlouvy v případě, že to vyžaduje řádné plnění jeho 
povirmostí nebo na základě pokynů příkazce.
2.6 Příkazce uděluje podle § 441 a následujících občanského zákoníku příkazníkovi plnou moc 
k výkonu činností popsaných v této smlouvě. Příkazník udělenou plnou moc přijímá.



3. Předmět smlouvy

3.1 Příkazník pro příkazce zavede Nařízení Evropské unie a Rady 2016/679 ze dne 27.4. 2016.

4. Doba plnění

4.1 Příkazník zahájí činnost po podpisu smlouvy.

4.2 Smlouva se uzavírá od 14. května 2018 do 31 .května 2020 s dvouletou opcí.

5. Úplata

5.1 Úplata za práce a činnosti příkazníka, které jsou předmětem této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran ve výši 25.000,- Kč + DPH.
5.2 Na úplatu vystaví příkazník fakturu. Příkazce provede do 5-ti dnů od podpisu smlouvy 
částečnou úhradu ve výši 50%.
5.3 Úplata pro pověřence je 2.200,- Kč + DPH/ měsíc počínaje 1.června. 2018.

6. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1 Příkazník se zavazuje provádět uvedenou činnost s odbornou péčí v souladu se zájmy 
příkazce.

6.2 Příkazník má po dobu platnosti této smlouvy volný přístup do prostor příkazce, má právo 
nahlížet do podkladů a dokladů příkazníka a má právo žádat vysvětlení od příkazníka a od jeho 
zaměstnanců v souvislosti s plněním smlouvy.
6.3 Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi náležitou součinnost a veškeré potřebné 
materiály a doklady.
6.4 Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví při 
výkonu činnosti této smlouvy. Tento závazek zůstává zachován i po skončení této smlouvy.

7. Závěrečná ujednání

7.1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy apodepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.2 Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7.3 Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce obdrží tři a 
příkazník jedno vyhotovení.
7.4 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení 
občanského zákoníku v jeho platném a účinném znění.

7.5 Příkazce je oprávněn převést veškerá svá práva a povinnosti, nebo jejich část z této smlouvy 
vyplývající na jinou osobu bez předchozího souhlasu příkazníka. Příkazník nesmí bez předchozího 
výslovného písemného souhlasu příkazce postoupit třetí straně smlouvu nebo jakoukoli její část 



nebo jakékoli právo nebo závazek z této smlouvy vyplývající.

7.6 Veškeré přílohy připojené k této smlouvě tvoří její nedílnou součást. V případě rozporu znění 
této smlouvy se zněním příloh k této smlouvě mají ustanovení této smlouvy přednost.

7.7 Příkazník na sebe přebírá nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě a v souvislosti s touto smlouvou. Smluvní strany výslovně 
vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1, § 1766 a 1799 občanského zákoníku na smluvní vztah 
založený touto smlouvou. Příkazník prohlašuje, že veškeré podmínky této smlouvy vyplývají ze 
vzájemné dohody smluvních stran, kdy každá měla možnost jednotlivá ustanovení této smlouvy 
změnit.

7.8 Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít 
a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, že 
si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Novém Městě na Moravě dne 17. května 2018

Příkazník


